

Kommunstyrelsen

Svar på remiss - Samråd om uppdaterad översiktsplan för Strängnäs kommun

Förslag till beslut

Kommunledningskontorets förslag till yttrande antas som Eskilstuna kommuns svar över remissen – Samråd om uppdaterad översiktsplan för Strängnäs kommun.

Ärendebeskrivning

Strängnäs kommun har tagit fram ett förslag på en uppdaterad översiktsplan: Översiktsplan 2040 och skickat på samråd till Eskilstuna kommun. Stadsbyggnadsförvaltningen har inkommit med synpunkter på planförslaget. Kommunledningskontoret har sammanställt ett yttrande på samrådsförslaget.

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Tommy Malm
Kommundirektör

Kristina Birath
Miljö- och samhällbyggnadsdirektör

Beslutet skickas till:
Strängnäs kommun

Strängnäs kommun

Eskilstuna kommuns yttrande - samråd om uppdaterad Översiktsplan för Strängnäs kommun

Eskilstuna kommun ser positivt på att Strängnäs arbetar mot Boverkets ÖP-modell 2.1. I denna fråga vill vi gärna samarbeta igenom erfarenhet och kunskapsutbyte då processen framöver tillsammans med Boverket kommer att kräva en samsyn över hantering av data samt en konkretisering av grundinnehållet i översiktsplanen.

Strängnäs presenterar en viktig överblick av den regionala målbilden som kommunen är påverkad av. Förslaget tar vara på de förutsättningar som regionen skapar för logistiketableringar i infrastrukturnära lägen. Eskilstuna kommun ser gärna en ökad dialog och samverkan som kan stärka båda kommunernas näringsliv eftersom både Eskilstuna och Strängnäs ingår i det storregionala logistikområdet är utpekade i ÖMS 2050, ett gemensamt underlag för storregional samhällsplanering som är vägledande för regioner och kommuner i östra mellansverige.

Eskilstuna kommun är positiva till att Strängnäs tydligt lyfter fram Svealandsbanans behov av förbättringar då det är en tydlig gemensam fråga för våra båda kommuner. Eskilstuna kommun ser gärna att Strängnäs även markerar behovet för sträckan mellan Eskilstuna och Härad då den blir väldigt viktig för att i slutändan (med en komplett dubbelspårig Svealandsbana) kunna minska restiden och öka turtätheten vilket annars inte kommer att vara möjligt. Eskilstuna kommun ser gärna en fortsatt dialog och samverkan, kommunerna emellan, gällande utvecklingen av Svealandsbanan.

Sammanfattningsvis ser vi framemot att arbeta vidare med våra mellankommunala frågor som tydligt beskrivs i förslaget: kommunikationer, den gröna infrastrukturen, friluftslivet, klimatanpassningar, vattenkvalitet, näringslivet m.m

Eskilstuna kommun ser positivt att Strängnäs arbetar mot Boverkets Öp-modell 2.1. I denna fråga vill vi gärna samarbeta igenom erfarenhet och kunskapsutbyte då processen framöver tillsammans med Boverket kommer att kräva en samsyn över hantering av data samt en konkretisering av grundinnehållet i översiktsplanen.

Strängnäs presenterar en viktig överblick av den olika regionala målbilden som kommunen är involverad i. Förslaget tar vara på de förutsättningar som regionen skapar för logistiktableringar i infrastrukturnära lägen. Eskilstuna kommun ser gärna en ökad dialog och samverkan som kan stärka båda kommunernas näringsliv vilket är utpekade i ÖMS 2050 som ett storregionalt logistikområde.

Eskilstuna kommun är positiva till att Strängnäs tydligt lyfter fram Svealandsbanans behov av förbättringar då det är en tydligt gemensam fråga för våra båda kommuner. Eskilstuna kommun ser gärna att Strängnäs även markerar behovet för sträckan mellan Eskilstuna och Härad då den blir väldigt viktig för att i slutändan (med en komplett dubbelspårig Svealandsbana) kunna minska restiden och öka turtätheten vilket inte kommer att vara möjligt i den utsträckning som behövs för regional utveckling med fortsatt partiella dubbelspår.

Eskilstuna kommun ser gärna en fortsatt dialog och samverkan, kommunerna emellan gällande utvecklingen av Svealandsbanan.

Sammanfattningsvis ser vi fram emot att jobba vidare med våra mellankommunala frågor som tydligt beskrivs i förslaget. Kommunikationer, den gröna infrastrukturen, friluftslivet, klimatanpassningar, vattenkvalitet, näringslivet m.m

Ämne: VB: INBJUDAN TILL SAMRÅD - Uppdaterad översiktsplan för Strängnäs kommun
Från: Eskilstuna kommun
Till: Kommunledningskontor
Mottaget: 2023-04-13 09:23:03

Från: E-post Miljö - och Samhällsbyggnadsnämnden
<miljoochsamhallsbyggnadsnamnden@strangnas.se>

Skickat: den 11 april 2023 15:58

Till:

Ämne: INBJUDAN TILL SAMRÅD - Uppdaterad översiktsplan för Strängnäs kommun

Du får det här mejlet i egenskap av ansvarig eller kontaktperson för förening, organisation, bolag eller kommun

INBJUDAN TILL SAMRÅD

Uppdaterad översiktsplan för Strängnäs kommun

Alla kommuner ska ha en aktuell översiktsplan som visar kommunens syn på hur mark, vatten och bebyggelse ska användas, utvecklas och bevaras med ett långt tidsperspektiv. Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden beslutade 2023-03-28 att sända ut framarbetat förslag till uppdaterad ny översiktsplan för samråd. Den nya översiktsplanen är en vidareutveckling och uppdatering av tidigare "Översiktsplan 2014".

Samrådsperioden pågår från 2023-04-12 till 2023-06-11. Under denna period finns möjlighet att lämna skriftliga synpunkter på förslaget på följande sätt;

- via ett frågeformulär på www.strangnas.se/oversiktsplan
- via e-post till msn@strangnas.se
- via brev som då postas till: Strängnäs kommun, Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, Nygatan 10, 645 80 Strängnäs.

Ange diarienummer **MSN/2021:65** på era synpunkter eller i meddelanderaden om ni använder e-post. Synpunkter skall vara kommunen tillhanda senast **2023-06-11**.

Förslaget kommer att finnas tillgängligt digitalt på kommunens hemsida (senast den 12 april): www.strangnas.se/oversiktsplan, tryckta exemplar på biblioteken i Strängnäs, Mariefred, Stallarholmen och Åkers styckebruk, samt vid kommunens kontaktcenter.

Öppet Hus

Under samrådet kommer flera Öppet hus-träffar genomföras för dig som vill se Översiktsplanen eller vill ställa frågor om den nya föreslagna handlingen. Representanter från kommunen kommer att närvara och svara på frågor om processen samt informera om översiktsplanen. Det kommer också att vara möjligt att lämna in synpunkter på plats vid varje tillfälle. Information om datum och tider för öppet hus finns på: www.strangnas.se/oversiktsplan

Frågor besvaras av: Eddie Lundgren tel. 0152-293 30, eddie.lundgren@strangnas.se



Översiktsplan 2040

Så kan du delta i samrådet!

Nu finns översiktsplanen ÖP2040 för Strängnäs kommun tillgänglig som samrådshandling under samråd mellan 12 april till 11 juni. Du kan ta del av samrådshandlingen på kommunens webbplats samt på följande platser:

Strängnäs kommunhus

Nygatan 10, Strängnäs

Kulturhuset Multeum

Eskilstunav. 2, Strängnäs

Mariefreds bibliotek

Rådhuset, Mariefred

Åkers bibliotek

Skolvägen 1,
Åkers Styckebruk

Stallarholmens bibliotek

Vannestavägen 2,
Stallarholmen

Öppet hus

Under samrådet kommer flera Öppet hus-träffar genomföras för dig som vill se Översiktsplanen eller vill ställa frågor om den nya föreslagna handlingen. Representanter från kommunen kommer att närvara och svara på frågor om processen samt informera om översiktsplanen.

Det kommer också att vara möjligt att lämna in synpunkter på plats vid varje tillfälle. Information om datum, tider och platser för öppet hus finns på: strangnas.se/oversiktsplan

Lämna synpunkter

Fram till den söndag den 11 juni kan du lämna dina synpunkter på förslaget via webbplatsen, e-post eller brev. Uppge gärna diarienumret i ditt svar via e-post eller brev: Dnr MSN/2021:65

- **Via ett frågeformulär på webben:** strangnas.se/oversiktsplan
- **Via e-post:** msn@strangnas.se
- **Via brev:** Strängnäs kommun,
Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, 645 80 Strängnäs

Tips!

Läs Översiktsplanen direkt på vår webbplats eller ladda ner som pdf: www.strangnas.se/oversiktsplan



Skanna koden!

